2016年１月９日(土)より
下記の商材は
建機オークションに移行します

アライ小山
バントラ＆建機A
ご利用会員様

小山バントラ・建機Aにおいて、2016年1月9日(土)より下記の通り運用を変更致します。

対象商材 12/26開催分まで 2016/1/9開催分から

産業機械コーナー
(出品No.7501～)

建機
オークション

(出品No.9001～)

フォークリフトコーナー
(出品No.8201～)

中型車・
大型車コーナー

ランマー プレート コンクリートカッター 発電機

投光機 溶接機 コンプレッサー 建機用アタッチメント

トラッククレーン ラフタークレーン オルタレンクレーン

上記以外の商材は、従来通り産業機械コーナーとなります。

【変更点】

搬出入など現行の建機オークションの運営に変更となります

・搬入場所は全て建機会場になります。
・搬入締切時間は当週オークションの火曜日17時までになります。
・搬出入時間は9：00～17：00 ※日曜日は搬入不可。
・放射線量が0.3μシーベルト/時間以上あるものは出品できません。
・査定時にバッテリーが上がっているものは、当社にて新品バッテリーに
 交換させて頂きます。
 なおバッテリー代および交換費用につきましては、実費請求させて頂きます。
＊その他、詳細につきましては、アライオークションホームページに掲載されている
 規約をご覧ください(http://www.araiaa.jp/)。

【注意】

・12/25 (金)の正午以降の搬入は建機会場への搬入になります。
・12/26 (土)のオークションで流札になった出品車のうち、12/28 (月)までに
  搬出依頼のない場合(再出品)は、当社にて1/4 (月)より建機会場へ移動させて頂きます
  (※建機オークションにて出品となります)。

■建機会場
 栃木県小山市神鳥谷2259-9
 TEL：0285-39-8818

アライオートオークション小山 栃木県小山市粟宮548
TEL：0285-45-1555

アライ建機オークション 栃木県小山市神鳥谷2259-9
TEL：0285-39-8818

第２駐車場

《建機系機械》

《フォークリフト》

《ラフタークレーン・トラッククレーン》

2015年12月5日